

# Hvem ApS

Krogen 5, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 49 78 07

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2023.

---

Mogens Villadsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hvem ApS  
Krogen 5  
9492 Blokhus

CVR-nr.: 36 49 78 07  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Mogens Villadsen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med isenkram.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.424 kr. mod 27.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.023 kr. mod -3.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 30 juni 2023 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.424</b>	<b>27.225</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.900</u>	<u>-25.700</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.324</b>	<b>1.525</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.423</u>	<u>-5.919</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.747</b>	<b>-4.394</b>
Skat af årets resultat	<u>10.724</u>	<u>967</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.023</b>	<b>-3.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.023</u>	<u>-3.427</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.023</b>	<b>-3.427</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.738	99.638
Materielle anlægsaktiver i alt	95.738	99.638
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.738</b>	<b>99.638</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.300	57.300
Varebeholdninger i alt	57.300	57.300
Udskudte skatteaktiver	62.829	52.105
Andre tilgodehavender	2.665	7.117
Tilgodehavender i alt	65.494	59.222
Likvide beholdninger	5.688	18.698
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>128.482</b>	<b>135.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>224.220</b>	<b>234.858</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-232.293	-194.270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-182.293</b>	<b>-144.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	381.513	354.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.513	379.128
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>406.513</b>	<b>379.128</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>224.220</b>	<b>234.858</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-190.843	-140.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.427	-3.427
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-194.270	-144.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.023	-38.023
	<b>50.000</b>	<b>-232.293</b>	<b>-182.293</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabskapitalen er pr. 30 juni 2023 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.423</u>	<u>5.919</u>
	<u><b>5.423</b></u>	<u><b>5.919</b></u>
